

Vår dato
29.06.21
Deres datoVår referanse

Deres referanse

Til:
Laborativ virksomhetens rekvirenter
Brukere av Laborativhåndboka

Nytt analyse- og undersøkelsesregister i Laborativhåndboka for SSHF

Mandag 28. juni 2021 har vi gleden av å presentere en ny løsning for informasjon om analyser og undersøkelser som utføres ved Laboratoriene i Sørlandet sykehus. Den nye publiseringsløsningen er felles for sykehusene i Helse Sør-Øst og bygger på de nasjonale, elektroniske brukerhåndbøkene. Informasjonen i Analyse- og undersøkelsesregisteret i Laborativhåndboka for SSHF, vil derfor oppdateres i tråd med endringer i de nasjonale brukerhåndbøkene, samtidig som praktiske tilpasninger til lokale forhold ivaretas.

Lenke til analyse- og undersøkelsesregisteret finner dere på sykehusets hjemmesidene her:
[Laborativhåndboka - Sørlandet sykehus \(sshf.no\)](https://www.sshf.no/laborativhåndboka)



Laborativhåndboka

Laborativhåndboka er sammen med rekvisisjonene en serviceerklæring mellom Laborativ virksomheten (LV) i SSHF og rekvirenter. Hensikten med denne er å sikre forutsigbarhet mellom rekvirenter og LV slik at laborativtjenester blir levert til riktig pasient, til rett tid og med god kvalitet. Laborativ virksomheten er akkreditert av Norsk akkreditering med registreringsnummer TEST 281. For oversikt over akkreditert omfang, se lenke under "Analyser og undersøkelser".

[Gå til medisinsk serviceklinikk →](#)

Til deg som pasient	▼
Analyser og undersøkelser	▼
Åpningstider og kontaktinformasjon	▼
Bestilling av lab.utstyr	▼

Immunologiundersøkelser og noen analyser innen medisinsk biokjemi er ennå ikke ferdigstilt i den nye løsningen. Disse vil bli lagt ut fortløpende når de er klare. Det samme gjelder informasjon om prøver som sendes til spesiallaboratorier. En del sendepøver innenfor medisinsk biokjemi er på plass allerede. Disse inneholder foreløpig informasjon hentet fra [Nasjonal brukerhåndbok i medisinsk biokjemi](#).

Vi vil gjerne ha tilbakemeldinger – ris og ros – og spesielt forslag til hvordan løsningen kan forbedres for din bruk. Tilbakemeldinger kan sendes på mail til SSHf.PB.Labhandbok@sshf.no

Med vennlig hilsen
Siri Tønnessen
Klinikkdirektør Medisinsk serviceklinikk
Sørlandet sykehus HF